12/1/2017

מרצים מצטיינים לשנת תשע"ז (מסלולי ההצטיינות מפורטים בסוף המסמך)

מרצה מצטיין מוביל חדשנות פדגוגית

ד"ר אורית גילור, מלמדת בפקולטה לחינוך, בחוג לחינוך מיוחד, ובתואר השני בליקויי למידה: הערכה והתערבות חינוכית, עמיתה במרכז לקידום ההוראה

הוועדה בחרה את ד"ר אורית גילור לקבלת הפרס המכללתי למרצה מובילת חדשנות בהוראה על המודל הפדגוגי שיישמה בקורס "התערבות פרטנית בתהליכי קריאה וכתיבה", שנלמד בשנת הלימודים תשע"ו.